Noesberger Maschinen AG
Noesberger machines SA
Postfach/CP 27, Tasberg 37
CH-1717 St. Ursen (St-Ours)
     +41 26 322 22 77
1.402 gm-ab.doc Technische Änderungen vorbehalten – Ces données techniques peuvent être modifiées sans préavis

GM-AB -G3TMK-5.5 400/690T 5.5 3” 77 280 670 410
m 10 20 25 33
l/min 950 720 570 280
GM-AB -G3TMK-7.5 400/690T 7.5 3” 80 280 670 410
m 15 25 35 38
l/min 1150 900 600 400
GM-AB -G3TMK-9.2 400/690T 9.2 3” 99 280 720 410
m 15 25 35 44
l/min 1240 1080 800 400
GM-AB -G3TMK-11 400/690T 11 3” 103 280 720 410
m 20 30 40 47
l/min 1300 1100 800 500
GM-AB-B3XR-4 400/690T 4 3” 65 280 635 400
m 5 15 20 25
l/min 1100 800 630 370
GM-AB-B3XR-5.5 400/690T 5.5 3” 70.5 280 650 405
m 5 15 20 25
l/min 1350 920 780 600
GM-AB-B3XR-7.5 400/690T 7.5 3” 76.5 280 650 405
m 10 15 20 25
l/min 1650 1450 1250 920
GM-AB-B4XR-4 400/690T 11 4” 117 365 800 455
m 10 15 20 28
l/min 2350 2200 1900 600
GM-AB-B4XR-15 400/690T 15 4” 122 365 800 455
m 15 20 25 28
l/min 2550 2350 1900 1200
GM-AB-B3ZPM-15 400/690T 15 3” 121 330 750 465
m 32 45 50 55
l/min 1330 1000 800 480
GM-AB-B3ZPM-18.5 400/690T 18.5 3” 186 420 910 470
m 50 60 65 70
l/min 1200 970 800 550
    m Poids Gewicht
U Tension Spannung  B Profondeur Breite